
会員各位                               

                             アクシー中央 

2023 年 3 月 13 日より新型コロナウイルス感染対策緩和について 

 

 日頃よりアクシー中央をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、新アクシー中央の新型コロナウイルス感染防止対策も 3 月 13 日（月）

より緩和いたします。 

 引き続き、皆様が楽しく運動できるアクシー中央を目指していきます。ご理解ご

協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

アクシー中央での新型コロナウイルス対策について 

 

◆入館時のマスクの着用は任意とさせていただきます。 
 （体操時(成人含む)や更衣後プールサイドへ移動時、テスト中の待機時間など） 
 

◆館内での飲食につきましては、原則禁止とさせていただきます。 

 
◆館内及び・送迎バスでは必要に応じてソーシャルディスタンスの確保や 

 手指消毒をお願い致します。 
 

 

 【引き続き行う感染防止対策】 

 ・発熱、咳、鼻水、息苦しさ倦怠感などの症状が見受られる場合は欠席をお願い 

  いたします。 

 ・フロント受付ではパーティションを設置いたします。 

 ・館内の換気を定期的に行います。 

 

新型コロナウイルスは終わったわけではありません。引き続き、感染対策を行いな

がら、アクシー中央を楽しく、ご利用いただけるよう営業してまいります。 

 
最新の情報はホームページ・各自のマイページにて掲載しています。 

お得な情報などもアップされますのでぜひご利用ください。 

        ①左のＱＲコードを読み取ります。 

     ②会員番号・パスワードを入力 

  （初期設定は入会時に登録している電話番号） 

     ③ログインで閲覧可能     

マイページは 

コチラから⇒ 


